      除尘器泄漏监测仪
L
E
A
K
 A
L

规格
订货代码
尺寸
250°C 不锈钢探杆          400°C 不锈钢探杆 (带隔热板)
Ø45 mm
1½" BSP
Ø45 mm
106 mm
探杆
长度
Ø15
55 mm175 mm
250°C 绝缘探杆 (PTFE)
106 mm
探杆长度
小于85mm
Ø23
175 mm 31
mm
探杆
长度
Ø15
64 mm296 mm
LEAK ALERT 73
(标准版传感器,不带外部显示器和
外部键盘）
199 mm
18
1
m
m
106 mm
内置
规格参数                   LEAK ALERT 73
IECEx ATEX
ZONE 20/21
证书编号:          IECEx SIR 09.0126X Sira 09ATEX9306X
证书代码:
Outside stack (enclosure):
Ex tb IIIC T80°C Db IP66
Ta= -20°C to +55°C
Ex tb IIIC T80°C Db IP66
Ta = -20°C to +55°C
Inside stack (sensor probeD):
Ex ta IIIC Da IP66
Ta = -20°C to +250/400°C
Ex ta IIIC Da IP66
Ta = -20°C to +250/400°C
II 2/1D
ZONE 22
证书编号          : IECEx Sira 09.0126X Sira 10ATEX4144X
证书代码:
Outside stack (enclosure):
Ex tc IIIC T80°C Dc IP66
Ta= -20°C to +55°C
Ex tc IIIC T80°C Dc IP66
Ta = -20°C to +55°C
Inside stack (probe):
Ex tc IIIC Dc IP66
Ta = -20°C to +250 /400°C
Ex tc IIIC Dc IP66
Ta = -20°C to +250/400°C
II 3D
Part of the ENVEA Group www.envea-china.com
恩威雅环境技术（北京）有限公司